
 
 

 

Embis spółka z ograniczoną  odpowiedzialnością spółka komandytowa 

                                            Ul. Matejki 65a/1   60-771 Poznań 
 KRS  VIII  Wydział Gospodarczy Sądu Rejonowego w Poznaniu nr  0000528401 

 REGON 300058013 NIP 7781427115 kapitał zakładowy 2200 zł BDO 000496629 

                   biuro@embis.com.pl    www.embis.com.pl 

 

Nasza Polityka Dotycząca Zdrowia, Bezpieczeństwa i Higieny Pracy 

 

Powyższa Polityka skierowana jest do wszystkich Pracowników, Kontrahentów i Gości Embis. 

Wynika ona z przeświadczenia, że zdrowie i bezpieczeństwo to najwyższy priorytet.  Obowiązkiem 

Zarządu jest zapewnienie bezpieczeństwa wszystkim Pracownikom poprzez spełnienie lub 

przekroczenie obowiązujących wymagań bezpieczeństwa i zdrowia w całej firmie.  

 

W tym celu zobowiązujemy się do: 

➢ Zapewnienia niezbędnych zasobów i warunków pracy, aby zapobiegać chorobom i urazom 

poprzez wdrażanie ulepszonych procedur oraz monitoring ich skuteczności 

➢ Zapewnienie szkoleń w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy  

➢ Nadzoru nad przestrzeganiem przez Pracowników procedur i przepisów prawa w zakresie 

bezpieczeństwa i higieny pracy 

➢ Pracy nad wzrostem świadomości i kompetencji Pracowników w zakresie ochrony zdrowia i 

promocji sportu i zdrowych nawyków poprzez organizację szkoleń, prelekcji oraz 

współfinansowanie aktywności sportowych Pracowników 

➢ Zapobiegania wypadkom przy pracy, chorobom zawodowym oraz eliminację potencjalnych 

zagrożeń dla bezpieczeństwa Pracowników 

➢ Wprowadzanie rozwiązań organizacyjnych mających zapewnić bezpieczeństwo Pracownikom, 

Gościom i Kontrahentom Embis.  

 

Naszą Politykę dotyczącą Zdrowia, Bezpieczeństwa i Higieny Pracy będziemy realizować przy aktywnym 

współudziale wszystkich Pracowników, zapewniając niezbędne środki finansowe i techniczne.  

Jednocześnie zobowiązujemy wszystkich Pracowników, Kontrahentów i Gości do zgłaszania wszelkich 

incydentów, wypadków, niebezpiecznych sprzętów, praktyk lub warunków Zarządowi Embis dla naszego 

wspólnego zdrowia i bezpieczeństwa. 

 

Poznań, 02 stycznia 2024 roku 

Barbara Niedobecka-Siekiera       Marcin Siekiera 
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